

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA **COMISIÓN DE AMBIENTE** EJE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE, ABG. EDUARDO DEL POZO, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA QUE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, REALIZARÁ EL MARTES 1 DE NOVIEMBRE DE 2016, A LAS 09H30, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- 1.- Aprobación de las actas de las sesiones realizadas:
 - 12 de julio de 2016;
 - 20 de septiembre de 2016; y,
 - 4 de octubre de 2016.
- 2.- Informe de la Secretaría de Ambiente, sobre los planes y programas que se desarrollan en la zona del Ilaló.
- 3.- Conocimiento del oficio No. 810-EMGIRS-EP-GGW-2016 suscrito por el Ing. Fernando Riera, Gerente General de EMGIRS-EP, en el cual consta información relacionada con el contrato No. 006-CP-EMGIRS-EP-2015.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

ABG. EDUARDO DEL POZO

ING. CARLOS PÁEZ PÉREZ

DR. PEDRO FREIRE LÓPEZ

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DRA. VERÓNICA ARIAS SECRETARIA DE AMBIENTE

ING. FERNANDO RIERA **GERENTE GENERAL** EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE GESTIÓN DE RESIDUOS SÓLIDOS

Abg. María Elisa Holmes Roldós

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

u				
Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por: \	M. Caleño	Gestión de C	2016-10-27	le d
Revisado por:	D. Cevallos	Prosecretaría	2016-10-27	174
Aprobado por:	M.E. Holmes	Secretaría General	2016-10-27	

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE EJE TERRITORIAL

POR DISPOSICIÓN DEL ABG. EDUARDO DEL POZO, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE AMBIENTE, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARA A CABO EL MARTES 1 DE NOVIEMBRE DE 2016, A LAS 09H30, EN LA SALA DE SESIONES No. 2 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

- 1. Aprobación de actas correspondientes a las siguientes sesiones:
 - 12 de julio del 2016
 - 20 de septiembre del 2016
 - 4 de octubre del 2016
- 2. Informe por parte de la Secretaría de Ambiente sobre los planes y programas que se desarrollan en la zona del Ilaló.
- 3. Conocimiento del Oficio No. 810-EMGIRS-EP-GGE-2016 suscrito por el Ing. Fernando Riera, Gerente General de EMGIRS-EP, en el cual consta información relacionada con el contrato No. 006-CP-EMGIRS-EP-2015.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTA DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

ABG. EDUARDO DEL POZO

DR. PEDRO FREIRE FUNCIONARIOS CONVOCADOS

ING. CARLOS PÁEZ

DRA. VERÓNICA ARIAS SECRETARIA DE AMBIENTE

ING. FERNANDO RIERA GERENTE EMGIRS-EP